
ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL NAUJO GATVĖS PAVADINIMO SUTEIKIMO, 

GATVĖS PRATĘSIMO IR GATVIŲ GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

2020 m. vasario 21 d. 

Raseiniai 

 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 

(toliau - Skyrius) gavo Raseinių rajono savivaldybės administracijos Raseinių seniūnijos 2020 m. 

vasario 20 d. raštą Nr. 11-8 „Dėl gatvės pavadinimo suteikimo ir Alyvų gatvės pratęsimo“, kuriame 

informuoja, kad Raseinių seniūnijos išplėstinėje seniūnaičių sueigoje priimtas nutarimas Gruzdiškės 

kaime suteikti naują Kęstučio g. pavadinimą, kadangi iš šios būsimos gatvės yra įvažiavimas į 

adreso objektą, kuriam reikalinga suteikti (pakeisti) adreso numerį. Rašte yra dar informacija, kad 

reikalinga Gabšių kaime pratęsti Alyvų gatvės ašinę liniją iki susikirtimo su Bokšto gatve. Prie 

Alyvų gatvės dar anksčiau buvo suteiktas naujas pastatui adreso numeris. Skyriui pateiktas raštas ir 

iš Raseinių rajono savivaldybės administracijos Raseinių miesto seniūnijos, 2020 m. vasario 10 d. 

raštas Nr. 17-13 „Dėl gatvės perregistravimo“. Rašte informuojama, kad naujai suprojektavus ir 

įrengus Raseinių mieste Laukų gatvę, iš esmės pasikeitė jos ašinė linija, ryšium su tuo reikalinga 

pakeisti jos koordinates ir perregistruoti VĮ Registrų centre. Pasikeitus Laukų gatvės koordinatėms, 

pasikeitė ir miesto Mokyklos gatvės susikirtimo su Laukų gatve koordinatė, todėl reikalinga ir tai 

pakoreguoti, o tuo pačiu bus pakoreguota ir visa Mokyklos gatvės ašinė linija, kuri per laiką taip pat 

pasislinko į šoną. Atsižvelgiant į šią gautą informaciją, parengtas Tarybos sprendimo projektas „Dėl 

naujo gatvės pavadinimo suteikimo, gatvės pratęsimo ir gatvių geografinių charakteristikų 

pakeitimo“. 

Apie numatomą priimti sprendimą 2020 m. vasario 24 d. paskelbta Savivaldybės internetinėje 

svetainėje, skelbimų lentoje, seniūnijų patalpų skelbimų lentose.  

Parengtas šis sprendimo projektas teikiamas svarstyti artimiausiame Tarybos posėdyje. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Palankaus sprendimo priėmimo, gatvių perregistravimo Registrų centro Adresų registro 

departamento duomenų bazėje. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma, projektas parengtas vykdant Lietuvos Respublikos 

įstatymų, nutarimų, įsakymų nuostatas. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas derinamas pagal reglamentą, svarstomas komitetuose, ekonominių skaičiavimų ir 

finansavimo šaltinių nereikia.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas(norminio pobūdžio teises aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 



Raseinių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius. 

 

 

(Autorius, pareigos)    Armandas Mockus 


